
 

 

Philips 5800 series
Ultratenký Full HD LED 
televizor Smart

126 cm (50")
Index dokonalého obrazu 500
FHD
Pixel Plus HD

50PFS5823

U
s 
Te
ve
hr
ltratenký Full HD LED televizor Smart
technologií Pixel Plus HD
levizor řady Philips 5800 s funkcí Smart TV přináší vaše oblíbené aplikace a obsah na 
lkou obrazovku v kvalitě Full HD. Filmové trháky, živé sportovní přenosy a hry pro více 
áčů, to vše je nyní otázkou pár kliknutí.

Pohodlné sledování televizoru
• Dva vstupy HDMI a funkce EasyLink pro integrované připojení
• USB pro přehrávání multimédií

Více připojení s funkcí Smart TV
• Galerie aplikací Philips vám přináší zábavu
• SAPHI. Chytrý způsob, jak si užít svůj televizor

Krásné provedení se smyslem pro detail
• Otevřený rámový stojan budí dojem lehkosti

Uvidíte každý detail
• Full HD LED TV – vynikající obraz LED s neuvěřitelným kontrastem
• Technologie Pixel Plus HD přináší skvělý obraz, který si zamilujete



50PFS5823/12Ultratenký Full HD LED televizor Smart
126 cm (50") Index dokonalého obrazu 500, FHD, Pixel Plus HD
 Nový otevřený stojan
Televizor s vylepšeným moderním designem si zaslouží stojan, který jej vynese do výšin. Proto designéři společnosti Philips vytvořili tento unikátní otevřený stojan, aby 
krásně zapadl do jakéhokoli interiéru.

Pixel Plus HD
Technologie Philips Pixel Plus HD optimalizuje kvalitu obrazu a výsledkem je zřetelný obraz s úžasným kontrastem. Takže ať streamujete online nebo sledujete film 
z disku, vychutnáte si ostřejší obraz s jasnějšími tóny bílé a sytějšími odstíny černé.

Full HD LED TV
Na kvalitě obrazu záleží. Obyčejné televizory HDTV přinášejí kvalitu, vy však očekáváte něco víc. Představte si dokonalý detail v kombinaci s vysokým jasem, 
neuvěřitelným kontrastem a realistickými barvami: obraz jako živý.

Galerie Philips TV/STA
Galerie aplikací Philips je široká řada online aplikací, ke kterým můžete přistupovat, když je váš chytrý televizor připojen k internetu. Je to tak jednoduché! Stačí zapnout 
televizor, připojit se k internetu a zažijete zcela nový svět online zábavy.

SAPHI

SAPHI je rychlý a intuitivní operační systém, díky kterému je televizor Philips Smart TV radost používat. Vychutnejte si skvělou kvalitu obrazu a přístup do přehledné 
nabídky s ikonami stisknutím jednoho tlačítka. Snadno ovládejte svůj televizor a rychle přecházejte k oblíbeným aplikacím Philips Smart TV, včetně YouTube, Netflix 
a dalších.

Dva vstupy HDMI s funkcí EasyLink
Vyhněte se změti kabelů díky jedinému kabelu HDMI který přenáší současně obraz i zvuk ze zařízení do televizoru. Rozhraní HDMI využívá nekomprimovaný signál, 
díky čemuž zaručuje nejvyšší kvalitu zdroje pro obrazovku. Díky připojení Philips Easylink potřebujete k provádění operací s televizorem, přehrávačem DVD, 
přehrávačem Blu-ray, set-top boxem či systémem domácího kina pouze jeden dálkový ovladač.



Datum vydání 2023-08-05

Verze: 6.0.1

EAN: 87 18863 01588 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
50PFS5823/12

Specifikace
Ultratenký Full HD LED televizor Smart
126 cm (50") Index dokonalého obrazu 500, FHD, Pixel Plus HD

* Elektronický programový průvodce (EPG) a skutečné možnosti jeho 
zobrazení (až na 8 dní) závisejí na jednotlivých zemích a 
poskytovatelích služeb.

* Spotřeba energie v kWh za rok je počítána ze spotřeby elektrické 
energie televizoru při provozu 4 hodin za den po dobu 365 dní. 
Reálná spotřeby energie závisí na tom, jak mnoho bude televizor 
využíván.

* Televizor podporuje příjem DVB vysílání ‚Free to air‘. Někteří 
operátoři DVB nemusí být podporováni. Aktuální seznam naleznete 
v části Nejčastější dotazy na webových stránky podpory společnosti 
Philips. Někteří operátoři vyžadují podmíněný přístup a předplatné. 
Další informace získáte od operátora.

* (Philips) kompatibilní pouze se specifickým přehrávačem Philips.
* Tento televizor obsahuje olovo jen v určitých částech nebo 

součástkách, kde nelze použít jinou technologii, v souladu se 
stávajícími osvobozujícími klauzulemi směrnice RoHS.

http://www.philips.com


50PFS5823/12

Přednosti
Specifikace
Ultratenký Full HD LED televizor Smart4
126 cm (50") Index dokonalého obrazu 500, FHD, Pixel Plus HD


